[image: ]

О назначении представителя Республики Казахстан в Межгосударственном совете по вопросам правовой охраны и защиты интеллектуальной собственности и полномочного представителя Республики Казахстан в Административном совете Евразийской патентной организации
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2020 года № 201.

      Сноска. В заголовок вносится изменение в текст на казахском языке, текст на русском языке не меняется в соответствии с постановлением Правительства РК от 13.11.2023 № 1000.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить:

      1) Абдрееву Шолпан Токтаровну – директора Департамента по правам интеллектуальной собственности Министерства юстиции Республики Казахстан представителем Республики Казахстан в Межгосударственном совете по вопросам правовой охраны и защиты интеллектуальной собственности и полномочным представителем Республики Казахстан в Административном совете Евразийской патентной организации;

      2) Оспанова Ербола Канатовича – директора республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Национальный институт интеллектуальной собственности" Министерства юстиции Республики Казахстан заместителем полномочного представителя Республики Казахстан в Административном совете Евразийской патентной организации.

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями Правительства РК от 08.04.2021 № 228; от 20.11.2021 № 824; от 09.06.2022 № 381; от 14.03.2023 № 203; от 13.11.2023 № 1000.

      2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2019 года № 617 "О назначении представителя Республики Казахстан в Межгосударственном совете по вопросам правовой охраны и защиты интеллектуальной собственности и полномочного представителя Республики Казахстан в Административном совете Евразийской патентной организации".

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14